Rua Vitória, 503 – Centro - CEP: 89.828-000.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL Nº 004/2018

Homologa as inscrições e define o ensalamento do Processo
Seletivo nº 001/2018 da Prefeitura Municipal de Lajeado Grande,
Estado de Santa Catarina.

O MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE - SC, pessoa Jurídica de Direito Público Interno,
através do Representante legal o Prefeito Municipal Sr. NOELI JOSÉ DAL MAGRO, no uso de
suas atribuições legais, torna público a homologação das inscrições e ensalamento do
Processo Seletivo nº 001/2018, conforme lista anexo I deste edital.

Não houveram inscritos como Portadores de Necessidades Especiais nem para condições
especiais de realização de provas.

Comunica ainda que as provas serão realizadas nos horários definidos no Edital do Processo
Seletivo na Escola Municipal Irmã Blandina Cisz, sita a Rua Amazonas 415 – Centro e no
Centro de Fortalecimento de vínculos sito a Rua Amazonas 333 Centro de Lajeado Grande -
SC.

Lajeado Grande - SC, 01 de novembro de 2018.

NOELI JOSÉ DAL MAGRO
Prefeito Municipal